
 
 

UCHWAŁA NR II/19/2024 
RADY MIEJSKIEJ W TARNOWSKICH GÓRACH 

z dnia 15 maja 2024 r. 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej na 2024 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, art. 51 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz. U. z 2024 r. poz. 609), art. 211, art. 212, art. 214 ust. 1, art. 215, art. 216 ust. 2, art. 217, art. 235, 
art. 236 ust. 1-4, art. 242 ust. 1, art. 243 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst 
jednolity Dz. U. z 2023 r., poz. 1270 z poźn. zm.) i przy zastosowaniu art. 9 ustawy z dnia 14 grudnia 2018 r. 
o zmianie ustawy o finansach publicznych oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. z 2018 r., poz. 2500 z późn. 
zm.), na wniosek Burmistrza Miasta 

Rada Miejska w Tarnowskich Górach 
uchwala: 

§ 1. W Uchwale Nr LXXII/715/2023 Rady Miejskiej w Tarnowskich Górach z dnia 20 grudnia 2023 r. 
w sprawie budżetu miasta Tarnowskie Góry na 2024 rok wprowadza się następujące zmiany:  

1) w § 1: 

a) ust. 1 zmniejsza się (per saldo) dochody budżetu miasta o kwotę 1.987.582 zł, 

b) ust. 1 pkt 1) zwiększa się dochody bieżące o kwotę 12.418 zł, 

c) ust. 1 pkt 2) zmniejsza się dochody majątkowe o kwotę 2.000.000 zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały,  

2) w § 2: 

a) ust. 1 zmniejsza się (per saldo) wydatki budżetu miasta o kwotę 1.698.532 zł, 

b) ust. 1 pkt 1) zwiększa się (per saldo) wydatki bieżące o kwotę 325.038 zł, 

- w lit. a) wydatki jednostek budżetowych zwiększa się (per saldo) o kwotę 325.038 zł, tj.: 

-- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań zwiększa się (per saldo) o kwotę 325.038 zł, 

c) ust. 1 pkt 2) zmniejsza się (per saldo) wydatki majątkowe o kwotę 2.023.570 zł, 

- w lit. a) inwestycje i zakupy inwestycyjne zmniejsza się (per saldo) o kwotę 2.023.570 zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały; 

3) § 3. otrzymuje brzmienie: 

„§ 3. Planowany deficyt budżetu miasta stanowiący różnicę pomiędzy dochodami a wydatkami budżetu 
w wysokości 26.762.959 zł, który zostanie sfinansowany: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 22 maja 2024 r.

Poz. 3854



1) przychodami z kredytu w wysokości 1.194.175 zł, 

2) przychodami z wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu 
jednostki samorządu terytorialnego innych niż określone w art. 217 ust. 2 pkt 5 i 8 ustawy o finansach 
publicznych, w tym wynikających z rozliczeń wyemitowanych papierów wartościowych, kredytów 
i pożyczek z lat ubiegłych w wysokości 21.024.899 zł, 

3) spłatami udzielonych pożyczek w latach ubiegłych lub środkami z lokat dokonanych w latach 
ubiegłych w wysokości 2.498.084 zł – środki z lokat, 

4) przychodami z niewykorzystanych środków pieniężnych, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 8                                 
ustawy o finansach publicznych w wysokości 2.045.801 zł”; 

4) § 4. otrzymuje brzmienie: 

„§ 4. Przychody budżetu miasta w kwocie 41.568.784 zł, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej 
uchwały”; 

5) w § 7: 

a) ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

„3. Przychody z tytułu wpływów z opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi w kwocie 
1.221.323 zł i dochody z tytułu wpływów z opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi 
w kwocie 21.978.000 zł oraz wydatki przeznaczone na realizację zadań określonych w art.6r ustawy 
z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu porządku i czystości w gminach określone w kwocie 
23.199.323 zł – zgodnie z załącznikiem nr 9 do niniejszej uchwały”, 

b) ust. 5 otrzymuje brzmienie: 

„Dochody z Programu Inwestycji Strategicznych Polski Ład w kwocie 41.075.000 zł oraz wydatki 
w kwocie 41.075.000 zł przeznaczone na realizację zadań inwestycyjnych, według zasad 
określonych w art. 65 ust. 28 ustawy z dnia 31 marca 2020 r. o zmianie ustawy o szczególnych 
rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych 
chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych oraz niektórych innych ustaw – 
zgodnie z załącznikiem nr 11 do niniejszej uchwały”.; 

6) w załączniku nr 1 – Plan dochodów budżetu miasta na 2024 rok (w układzie działów klasyfikacji 
budżetowej), dokonuje się zmian zgodnie z treścią załącznika nr 1 do niniejszej uchwały; 

7) w załączniku nr 2 – Plan wydatków budżetu miasta na 2024 rok (w układzie działów i rozdziałów 
klasyfikacji budżetowej), dokonuje się zmian zgodnie z treścią załącznika nr 2 do niniejszej uchwały; 

8) w załączniku nr 3 – Plan przychodów budżetu miasta na 2024 rok, dokonuje się zmian zgodnie z treścią 
załącznika nr 3 do niniejszej uchwały; 

9) w załączniku nr 9 – Plan przychodów i dochodów na 2024 rok z tytułu wpływów z opłaty za 
gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz plan wydatków na 2024 rok przeznaczonych na realizację 
zadań określonych w art. 6 ustawy z dnia 13 września 1996 roku o utrzymaniu czystości i porządku 
w gminach, dokonuje się zmian zgodnie z treścią załącznika nr 4 do niniejszej uchwały; 

10) w załączniku nr 11 – Plan dochodów na 2024 rok z tytułu środków z Programu Inwestycji Strategicznych 
Polski Ład oraz plan wydatków na 2024 rok przeznaczonych na realizację zadań majątkowych określonych 
w Programie Inwestycji Strategicznych Polski Ład, dokonuje się zmian zgodnie z treścią załącznika nr 5 do 
niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Tarnowskie Góry. 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 3854



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

   

Przewodniczący Rady Miejskiej 
 
 

Adrian Wolnik 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 3854



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

750 0,00 12 418,00

0,00 0,00

0,00 12 418,00

razem: 0,00 12 418,00

0,00 0,00

801 -1 000 000,00 0,00

0,00 0,00

-1 000 000,00 0,00

855 -1 000 000,00 0,00

0,00 0,00

-1 000 000,00 0,00

razem: -2 000 000,00 0,00

0,00 0,00

-2 000 000,00 12 418,00

0,00 0,00

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

Plan dochodów budżetu miasta na 2024 rok (w układzie działów klasyfikacji budżetowej) 

3 4 5 8

bieżące

Administracja publiczna 3 138 886,00 3 151 304,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

36 846,00 36 846,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 6 999,00 19 417,00

bieżące 380 531 732,00 380 544 150,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

2 884 921,00 2 884 921,00

majątkowe

Oświata i wychowanie 14 726 000,00 13 726 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

6370

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 

inwestycyjnych

13 575 000,00 12 575 000,00

Rodzina 1 170 238,00 170 238,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

52 223 184,00

6370

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 

inwestycyjnych

1 000 000,00 0,00

majątkowe 107 929 581,00 105 929 581,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Załącznik Nr 1 do Uchwały nr II/19/2024 Rady Miejskiej w Tarnowskich Górach z dnia 15 maja 2024 r.

zmiana Załącznika nr 1 do Uchwały nr LXXII/715/2023  Rady Miejskiej w Tarnowskich Górach z dnia 20 grudnia 2023 r.

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
55 108 105,00 55 108 105,00

Ogółem: 488 461 313,00 486 473 731,00

52 223 184,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 3854



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

44 571 408,00 43 058 168,00 41 760 449,00 33 406 948,00 8 353 501,00 550 319,00 717 400,00 30 000,00 0,00 0,00 1 513 240,00 1 513 240,00 0,00 0,00

-205 531,00 -5 531,00 -5 531,00 0,00 -5 531,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -200 000,00 -200 000,00 0,00 0,00

12 620,00 12 620,00 12 620,00 0,00 12 620,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

44 378 497,00 43 065 257,00 41 767 538,00 33 406 948,00 8 360 590,00 550 319,00 717 400,00 30 000,00 0,00 0,00 1 313 240,00 1 313 240,00 0,00 0,00

37 820 679,00 36 322 439,00 36 251 439,00 30 025 445,00 6 225 994,00 0,00 41 000,00 30 000,00 0,00 0,00 1 498 240,00 1 498 240,00 0,00 0,00

-205 531,00 -5 531,00 -5 531,00 0,00 -5 531,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -200 000,00 -200 000,00 0,00 0,00

12 620,00 12 620,00 12 620,00 0,00 12 620,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

37 627 768,00 36 329 528,00 36 258 528,00 30 025 445,00 6 233 083,00 0,00 41 000,00 30 000,00 0,00 0,00 1 298 240,00 1 298 240,00 0,00 0,00

168 611 733,00 147 504 091,00 130 599 337,00 103 432 978,00 27 166 359,00 16 520 684,00 384 070,00 0,00 0,00 0,00 21 107 642,00 21 107 642,00 0,00 0,00

-1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 000 000,00 -1 000 000,00 0,00 0,00

195 748,00 19 318,00 19 318,00 0,00 19 318,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 176 430,00 176 430,00 0,00 0,00

167 807 481,00 147 523 409,00 130 618 655,00 103 432 978,00 27 185 677,00 16 520 684,00 384 070,00 0,00 0,00 0,00 20 284 072,00 20 284 072,00 0,00 0,00

90 279 009,00 73 041 099,00 67 859 195,00 55 376 883,00 12 482 312,00 4 952 600,00 229 304,00 0,00 0,00 0,00 17 237 910,00 17 237 910,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

195 748,00 19 318,00 19 318,00 0,00 19 318,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 176 430,00 176 430,00 0,00 0,00

90 474 757,00 73 060 417,00 67 878 513,00 55 376 883,00 12 501 630,00 4 952 600,00 229 304,00 0,00 0,00 0,00 17 414 340,00 17 414 340,00 0,00 0,00

42 684 522,00 38 814 790,00 32 222 024,00 27 198 125,00 5 023 899,00 6 488 000,00 104 766,00 0,00 0,00 0,00 3 869 732,00 3 869 732,00 0,00 0,00

-1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 000 000,00 -1 000 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

41 684 522,00 38 814 790,00 32 222 024,00 27 198 125,00 5 023 899,00 6 488 000,00 104 766,00 0,00 0,00 0,00 2 869 732,00 2 869 732,00 0,00 0,00

32 872 633,00 29 518 943,00 8 857 939,00 6 340 047,00 2 517 892,00 350 000,00 20 112 443,00 198 561,00 0,00 0,00 3 353 690,00 3 353 690,00 0,00 0,00

-1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 000 000,00 -1 000 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

31 872 633,00 29 518 943,00 8 857 939,00 6 340 047,00 2 517 892,00 350 000,00 20 112 443,00 198 561,00 0,00 0,00 2 353 690,00 2 353 690,00 0,00 0,00

7 986 956,00 4 633 266,00 4 079 705,00 3 248 922,00 830 783,00 350 000,00 5 000,00 198 561,00 0,00 0,00 3 353 690,00 3 353 690,00 0,00 0,00

-1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 000 000,00 -1 000 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 986 956,00 4 633 266,00 4 079 705,00 3 248 922,00 830 783,00 350 000,00 5 000,00 198 561,00 0,00 0,00 2 353 690,00 2 353 690,00 0,00 0,00

120 982 836,00 46 922 817,00 44 301 884,00 1 289 221,00 43 012 663,00 110 000,00 0,00 2 510 933,00 0,00 0,00 74 060 019,00 74 060 019,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 531,00 5 531,00 5 531,00 0,00 5 531,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

120 988 367,00 46 928 348,00 44 307 415,00 1 289 221,00 43 018 194,00 110 000,00 0,00 2 510 933,00 0,00 0,00 74 060 019,00 74 060 019,00 0,00 0,00

23 193 792,00 23 043 792,00 23 043 792,00 1 286 221,00 21 757 571,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 531,00 5 531,00 5 531,00 0,00 5 531,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 199 323,00 23 049 323,00 23 049 323,00 1 286 221,00 21 763 102,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00

16 464 325,00 15 348 325,00 598 760,00 90 915,00 507 845,00 14 724 565,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 1 116 000,00 1 116 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

300 000,00 300 000,00 300 000,00 0,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 764 325,00 15 648 325,00 898 760,00 90 915,00 807 845,00 14 724 565,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 1 116 000,00 1 116 000,00 0,00 0,00

1 423 280,00 923 280,00 398 280,00 90 415,00 307 865,00 500 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

300 000,00 300 000,00 300 000,00 0,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 723 280,00 1 223 280,00 698 280,00 90 415,00 607 865,00 500 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00

921

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00
92105

Pozostałe zadania w zakresie 

kultury

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

90002
Gospodarka odpadami 

komunalnymi

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

900
Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska

po zmianach 34 147 000,00

przed zmianą 34 147 000,00

85516
System opieki nad dziećmi w 

wieku do lat 3

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

855 Rodzina

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

80104 Przedszkola

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

80101 Szkoły podstawowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
801 Oświata i wychowanie

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00
75023

Urzędy gmin (miast i miast na 

prawach powiatu)

po zmianach 399 000,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

750 Administracja publiczna

po zmianach 399 000,00

przed zmianą 399 000,00

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 399 000,00

zmniejszenie 0,00

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

zwiększenie 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan
Wydatki bieżące zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Plan wydatków budżetu miasta na 2024 rok (w układzie działów i rozdziałów klasyfikacji budżetowej)

Załącznik nr 2 do Uchwały nr II/19/2024 Rady Miejskiej w Tarnowskich Górach z dnia 15 maja 2024 r. 

zmiana Załącznika nr 2 do Uchwały nr LXXII/715/2023  Rady Miejskiej w Tarnowskich Górach z dnia 20 grudnia 2023 r.

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3,

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 3854



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

8 026 654,00 7 186 326,00 3 006 326,00 240 113,00 2 766 213,00 3 840 000,00 340 000,00 0,00 0,00 0,00 840 328,00 840 328,00 0,00 0,00

-6 900,00 -6 900,00 -6 900,00 0,00 -6 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 019 754,00 7 179 426,00 2 999 426,00 240 113,00 2 759 313,00 3 840 000,00 340 000,00 0,00 0,00 0,00 840 328,00 840 328,00 0,00 0,00

6 869 506,00 6 869 506,00 2 689 506,00 3 000,00 2 686 506,00 3 840 000,00 340 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-6 900,00 -6 900,00 -6 900,00 0,00 -6 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 862 606,00 6 862 606,00 2 682 606,00 3 000,00 2 679 606,00 3 840 000,00 340 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

514 935 222,00 378 072 369,00 280 905 159,00 159 756 875,00 121 148 284,00 54 291 836,00 32 368 424,00 2 739 494,00 1 624 659,00 6 142 797,00 136 862 853,00 136 862 853,00 0,00 0,00

-2 212 431,00 -12 431,00 -12 431,00 0,00 -12 431,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 200 000,00 -2 200 000,00 0,00 0,00

513 899,00 337 469,00 337 469,00 0,00 337 469,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 176 430,00 176 430,00 0,00 0,00

513 236 690,00 378 397 407,00 281 230 197,00 159 756 875,00 121 473 322,00 54 291 836,00 32 368 424,00 2 739 494,00 1 624 659,00 6 142 797,00 134 839 283,00 134 839 283,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
Wydatki razem:

po zmianach 34 610 730,00

34 610 730,00

zwiększenie 0,00
92605

Zadania w zakresie kultury 

fizycznej

po zmianach 0,00

przed zmianą

926 Kultura fizyczna

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie

Z tego:

z tego: z tego:

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

Wydatki 

majątkowe

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

z tego: w tym:
na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3,

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 3854



Paragraf Nazwa Przed zmianą Zmiana Po zmianie

905

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków 

pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i 

wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania 

budżetu określonymi w odrębnych ustawach

2 040 270 5 531 2 045 801

950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 20 741 380 283 519 21 024 899

952 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 16 000 000 0 16 000 000

994 Przelewy z rachunków lokat 2 498 084 0 2 498 084

41 279 734 289 050 41 568 784

Plan przychodów budżetu miasta na 2024 rok

Razem:

zmiana Załącznika nr 3 do Uchwały Nr LXXII/715/2023 roku Rady Miejskiej w Tarnowskich Górach z dnia 20 grudnia 2023 roku

Załącznik nr 3 do Uchwały nr II/19/2024 Rady Miejskiej w Tarnowskich Górach z dnia 15 maja 2024 roku

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 7 – Poz. 3854



Dział Rozdział Treść

Plan przychodów 

i dochodów na 

2024 rok

Plan wydatków na 

2024 rok

23 199 323 23 199 323

1 221 323 x

§ 905 Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na 

rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych 

związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach

1 221 323

21 978 000

dochody bieżące 21 978 000

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 21 978 000

dochody bieżące 21 978 000

23 199 323

wydatki bieżące 23 199 323

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 23 199 323

wydatki bieżące 23 199 323

90002 Gospodarka odpadami 23 199 323

wydatki bieżące 23 199 323

x

PRZYCHODY OGÓŁEM

RAZEM 

DOCHODY OGÓŁEM

x

WYDATKI OGÓŁEM

PLAN PRZYCHODÓW i DOCHODÓW na 2024 rok
z tytułu wpływów z opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi  

oraz
PLAN WYDATKÓW na 2024 rok

przeznaczonych na realizację zadań określonych w art.6 ustawy z dnia 13 września 1996 roku o utrzymaniu czystości  i porządku w gminach 

Załącznik nr 4 do Uchwały nr II/19/2024 Rady Miejskiej w Tarnowskich Górach z dnia 15 maja 2024 roku 

zmiana Załącznika nr 9  do Uchwały nr LXXII/715/2023 Rady Miejskiej w Tarnowskich Górach z dnia 20 grudnia 2023 roku

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 8 – Poz. 3854



Dział Rozdział Treść
Plan dochodów na 

2024 rok

Plan wydatków na 

2024 rok

41 075 000

dochody majątkowe 41 075 000

801 Oświata i wychowanie 12 575 000

dochody majątkowe 12 575 000

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 28 500 000

dochody majątkowe 28 500 000

41 075 000

wydatki majątkowe 41 075 000

801 Oświata i wychowanie 12 575 000

wydatki majątkowe 12 575 000

80101 Szkoły Podstawowe 10 625 000

wydatki majątkowe 10 625 000

80104 Przedszkola 1 950 000

wydatki majątkowe 1 950 000

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 28 500 000

wydatki majątkowe 28 500 000

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 28 500 000

wydatki majątkowe 28 500 000

DOCHODY OGÓŁEM

WYDATKI OGÓŁEM

x

x

PLAN DOCHODÓW na 2024 rok
z tytułu środków z Programu Inwestycji Strategicznych Polski Ład

oraz
PLAN WYDATKÓW na 2024 rok

przeznaczonych na realizację zadań majątkowych określonych w Programie Inwestycji Strategicznych Polski Ład

Załącznik nr 5 do Uchwały nr II/19/2024 Rady Miejskiej w Tarnowskich Górach z dnia 15 maja 2024 roku

zmiana Załącznika nr 11 do Uchwały nr LXXII/715/2023 Rady Miejskiej w Tarnowskich Górach z dnia 20 grudnia 2023 roku 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 9 – Poz. 3854


	UCHWAŁA NR II/19/2024 RADY MIEJSKIEJ W TARNOWSKICH GÓRACH z dnia 15 maja 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 1
	lit. b w § 1 pkt 1
	lit. c w § 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 2
	lit. b w § 1 pkt 2
	tir. 1 (1) w § 1 pkt 2 lit. b
	podwójne tiret 1 (1) w § 1 pkt 2 lit. b tir. 1 (2)


	lit. c w § 1 pkt 2
	tir. 1 (3) w § 1 pkt 2 lit. c


	pkt 3 w § 1
	zm. § 3 w § 1 pkt 3
	pkt 1 w § 1 pkt 3 zm. § 3
	pkt 2 w § 1 pkt 3 zm. § 3
	pkt 3 w § 1 pkt 3 zm. § 3
	pkt 4 w § 1 pkt 3 zm. § 3


	pkt 4 w § 1
	zm. § 4 w § 1 pkt 4

	pkt 5 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 5
	zm. ust. 3 w § 1 pkt 5 lit. a

	lit. b w § 1 pkt 5

	pkt 6 w § 1
	pkt 7 w § 1
	pkt 8 w § 1
	pkt 9 w § 1
	pkt 10 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5


		2024-05-22T06:38:10+0000
	Polska
	Elżbieta Barbara Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




